
 

V sobotu 11.ledna proběhla v našem regionu opět tradiční tříkrálová sbírka. Do ulic 
našeho regionu se vydalo na 350 dobrovolníků. 

V letošním roce k nám bylo i počasí alespoň v dopoledních hodinách milosrdné, a tak jsme 
zvesela vyrazili do ulic, abychom přinesli do Vašich domovů novoroční požehnání, přání všeho 
dobrého, ale také se skromnou prosbou o podporu nejen pro naše místní projekty, které 
realizujeme pro lidi v sociální nouzi, pro ty, co potřebují pomoc a podporu. 

 
Stejně jako každý rok, tak i ten letošní nebyl výjimkou v tom, že jste nám připravili příjemné 

přijetí koledníků, ale také to, že jste vnímaví pro potřeby jiných a jste ochotní podpořit dobrou věc. 
Proto také i letošní sbírka byla opakovaně vyšší než předešlé ročníky, co se týká výše 
vykoledované částky. 

Díky za to, že jste stále ochotni prostřednictvím Charity pomáhat. 

V našem regionu tak bylo fyzicky vykoledováno celkem úctyhodných 830.624,-Kč!!! 

Je to historicky největší částka, která byla vykoledována a další prostředky přišly  
a přicházejí pomocí online koledy nebo bezhotovostních darů na centrální účet s naším variabilním 
symbolem.  

 
Velké poděkování tak patří všem, kterým není lhostejná pomoc druhým a my se cítíme 

zavázáni abychom dané prostředky smysluplně využili k pomoci nejen v našem regionu. 
 
Sbírku je samozřejmě možné podporovat i nadále prostřednictvím online koledy, kterou 

najdete na webových stránkách tříkrálové sbírky nebo naší Charity Valašské Klobouky, kde 
najdete možnosti, jak naše projekty podpořit. 
Vše nejen o sbírce najdete na www.valklobouky.charita.cz, a také na www.trikralovasbirka.cz, 

kde je možné najít i využití sbírky v minulých letech. 

 

Ještě jednou velké díky a vše dobré v začínajícím roce přeje Charita Valašské Klobouky. 

Mgr. Tomáš Naňák 

ředitel Charity Valašské Klobouky 

http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.valklobouky.charita.cz/
https://www.valklobouky.charita.cz/import/clanky/clanky/trikralova-sbirka-dekujeme/
http://www.trikralovasbirka.cz/


 

Přehled výsledků koledování Charity Valašské Klobouky 
 

Valašské Klobouky 196.215,- 

- Lipina 14.240,- 

- Smolina 18.452,- 

- Mirošov 6.038,- 

Tichov 21.670,- 

Poteč 55.235,- 

Študlov 24.593,- 

Lačnov 71.104,- 

Valašské Příkazy 33.730,- 

Brumov-Bylnice 199.963,- 

- Svatý Štěpán 16.668,- 

- Sidonie 13.394,- 

Návojná 34.800,- 

Nedašov 80.885,- 

Nedašova Lhota 43.637,- 

CELKEM 830.624,- 
 

DĚKUJEME!!! 

 
Více na https://www.valklobouky.charita.cz 

http://www.valklobouky.charita.cz/
https://www.valklobouky.charita.cz/import/clanky/clanky/trikralova-sbirka-dekujeme/

